Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

от 20 декабря 2011 года № 2-25/59з

О передаче муниципального имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, находящегося в пользовании управления МВД России по городу Стерлитамаку, в федеральную собственность

Руководствуясь Федеральными законами от 22.08.2004 года №122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и от 07 февраля 2011 года № 3-ФЗ «О полиции», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решил:
1. Передать  муниципальное имущество городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, находящегося в пользовании управления МВД по городу Стерлитамаку, безвозмездно в федеральную собственность согласно приложению к настоящему решению.

2. Поручить администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан оформить в установленном порядке передачу муниципального имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, находящегося в пользовании управления МВД по городу Стерлитамаку, в федеральную собственность.

3.Контроль над выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности.

Глава городского округа -

председатель Совета

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ю.И. Никифоров
Приложение
к решению Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

от 20 декабря 2011 г.  № 2-25/59з
Перечень
муниципального имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, находящегося в пользовании управления МВД России по городу Стерлитамаку и безвозмездно передаваемого в

федеральную собственность

                                       (по состоянию на 1 января 2011 года)

	N
п/п
	Наименование
объекта
(краткая
характеристика)
	Местонахождение
	Общая
площадь,
кв. м
	Балансовая
стоимость,
тыс.
рублей
	Остаточная
стоимость,
тыс. рублей

	1
	Учебный     корпус,
литера А
	453104,   Россия,
Республика
Башкортостан,  г.
Стерлитамак,  ул.
Социалистическая,
д. 28
	760,0
	2559,2
	0,0

	2
	Пристрой к учебному
корпусу, литера А1
	453104,   Россия,
Республика
Башкортостан,  г.
Стерлитамак,  ул.
Социалистическая,
д. 28
	395,2
	1208,1
	0,0

	3
	Учебный     корпус,
литера Б
	453104,   Россия,
Республика
Башкортостан,  г.
Стерлитамак,  ул.
Социалистическая,
д. 28
	758,1
	2086,2
	0,0

	4
	Склад, литера В1
	453104,   Россия,
Республика
Башкортостан,  г.
Стерлитамак,  ул.
Социалистическая,
д. 28
	8,3
	17,5
	0,0

	5
	Склад, литера В
	453104,   Россия,
Республика
Башкортостан,  г.
Стерлитамак,  ул.
Социалистическая,
д. 28
	22,8
	48,7
	0,0

	6
	Лаборатория, литера
В2
	453104,   Россия,
Республика
Башкортостан,  г.
Стерлитамак,  ул.
Социалистическая,
д. 28
	42,9
	81,1
	0,0

	7
	Гараж, литера В3
	453104,   Россия,
Республика
Башкортостан,  г.
Стерлитамак,  ул.
Социалистическая,
д. 28
	46,1
	204,1
	131,2

	8
	Административное здание, литера А
	453104,   Россия,
Республика
Башкортостан,  г.
Стерлитамак,  ул.
Геологическая,
д. 2
	425,8
	312,5
	312,5

	9
	Гараж, литера Б
	453104,   Россия,
Республика
Башкортостан,  г.
Стерлитамак,  ул.
Геологическая,
д. 2
	181,1
	150,0
	150,0

	10
	Здание ГОВД, литера А
	453104,   Россия,
Республика
Башкортостан,  г.
Стерлитамак,  пр. Ленина, д. 7
	1215,6
	2223,2
	813,7

	11
	Служебное помещение дежурной части, литера А1
	453104,   Россия,
Республика
Башкортостан,  г.
Стерлитамак,  пр. Ленина, д. 7
	219,5
	145,2
	122,8

	12
	Гараж, литера Б
	453104,   Россия,
Республика
Башкортостан,  г.
Стерлитамак,  пр. Ленина, д. 7
	214,0
	126,7
	46,4

	13
	Гараж, литера Б1
	453104,   Россия,
Республика
Башкортостан,  г.
Стерлитамак,  пр. Ленина, д. 7
	221,0
	117,1
	42,8

	14
	Гараж, литера В
	453104,   Россия,
Республика
Башкортостан,  г.
Стерлитамак,  пр. Ленина, д. 7
	406,7
	256,8
	94

	15
	Служебное помещение АТХ, литера В1
	453104,   Россия,
Республика
Башкортостан,  г.
Стерлитамак,  пр. Ленина, д. 7
	246,3
	198,9
	168,3

	16
	Склад, литера Д
	453104,   Россия,
Республика
Башкортостан,  г.
Стерлитамак,  пр. Ленина, д. 7
	43,0
	22,8
	19,3

	17
	Контрольно-пропускной пункт, литера Е
	453104,   Россия,
Республика
Башкортостан,  г.
Стерлитамак,  пр. Ленина, д. 7
	16,9
	15,0
	14,5

	18
	Здание управления внутренних дел, литера А
	453104,   Россия,
Республика
Башкортостан,  г.
Стерлитамак,  пр. Ленина, д. 5
	835,4
	434
	158,8

	19
	Нежилое помещение № I, литера А
	453104,   Россия,
Республика
Башкортостан,  г.
Стерлитамак,  ул. Голикова, д. 22
	640,2
	1245,2
	725,1

	20
	Нежилое помещение № I, литера А
	453104,   Россия,
Республика
Башкортостан,  г.
Стерлитамак,  ул. Коммунистическая, д. 36а
	232,1
	691,4
	691,4

	21
	Нежилое помещение № I, литера А
	453104,   Россия,
Республика
Башкортостан,  г.
Стерлитамак,  пр. Ленина, д. 87
	246,8
	436,9
	296,3

	22
	Административное здание, литера А
	453104,   Россия,
Республика
Башкортостан,  г.
Стерлитамак,  ул. Геологическая, д. 2д
	1820,3
	980,0
	761,2

	23
	Пристрой к административному зданию, литера А1
	453104,   Россия,
Республика
Башкортостан,  г.
Стерлитамак,  ул. Геологическая, д. 2д
	16,8
	9,0
	0,0

	24
	Гараж, литера Б
	453104,   Россия,
Республика
Башкортостан,  г.
Стерлитамак,  ул. Геологическая, д. 2д
	249,5
	138,0
	107,2

	25
	Оздоровительный центр, литера Б1
	453104,   Россия,
Республика
Башкортостан,  г.
Стерлитамак,  ул. Геологическая, д. 2д
	187,2
	71,4
	55,4

	26
	Гараж, литера В
	453104,   Россия,
Республика
Башкортостан,  г.
Стерлитамак,  ул. Геологическая, д. 2д
	785,4
	528,5
	438,5

	27
	Гараж, литера Д
	453104,   Россия,
Республика
Башкортостан,  г.
Стерлитамак,  ул. Геологическая, д. 2д
	33,0
	33,4
	27,6

	28
	Гараж, литера Е
	453104,   Россия,
Республика
Башкортостан,  г.
Стерлитамак,  ул. Геологическая, д. 2д
	26,3
	22,1
	17,9

	29
	Административное здание, литера А
	453104,   Россия,
Республика
Башкортостан,  г.
Стерлитамак,  ул. Артема, д. 69а
	1362,7
	2694,2
	2084,8

	30
	Административное здание, литера А
	453100,   Россия,
Республика
Башкортостан,  г.
Стерлитамак,  ул. Западная, д. 4
	359,2
	1513,0
	1175,2

	31
	Административное здание, литера А1
	453100,   Россия,
Республика
Башкортостан,  г.
Стерлитамак,  ул. Западная, д. 4
	659,3
	2524,1
	1940,8

	32
	Гараж, литера Б
	453100,   Россия,
Республика
Башкортостан,  г.
Стерлитамак,  ул. Западная, д. 4
	81,9
	349,9
	271,8